РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
07.03.2024	  	                          с. Маковское	                                      №  15-132р
О внесении изменений в решение Маковского сельского Совета депутатов от 16.12.2019 № 17-123р «Об утверждении Правил благоустройства территории Маковского сельсовета Енисейского района»

В целях приведения Решения Маковского сельского Совета депутатов от 16.12.2019 №17-123р «Об утверждении Правил благоустройства территории Маковского сельсовета Енисейского района» (далее – Решение) в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Маковского сельсовета,  Маковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение к Решению (далее -  Правила) следующие изменения:
1.1. Пункты 4.4.9 и 4.4.10 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]   3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Маковский вестник» и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района.

Глава Маковского сельсовета,
Председатель Маковского
сельского Совета депутатов                                                                    А.Е. Земляной